



Sisäpiiritieto: Oriola vauhdittaa kasvua ja modernisoi Suomen toimintansa pitkälle automatisoidulla, huippumodernilla jakelukeskuksella Järvenpäässä

Oriola Oyj:n pörssitiedote 7.1.2026 klo 12.35

Sisäpiiritieto: Oriola vauhdittaa kasvua ja modernisoi Suomen toimintansa pitkälle automatisoidulla, huippumodernilla jakelukeskuksella Järvenpäässä

Oriola on saattanut päätökseen jakelutoimintojensa suunnitteluvaiheen ja päättänyt pitkälle automatisoidun, huippumodernin jakelukeskuksen rakentamisesta Järvenpäähän. Investoinnin kokonaisarvo on 110–120 miljoonaa euroa, ja se rahoitetaan pääomatehokkaasti rakennuksen, koneiden ja laitteiden pitkäaikaisella leasing-sopimuksella. Oriola hankkii ja omistaa maa-alueen. Uusi jakelukeskus rahoitetaan SEB Leasing Oy:n kautta. Rakentamisen on suunniteltu alkavan vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä, ja toimintojen siirron Espoosta Järvenpäähän arvioidaan alkavan vuoden 2027 loppuun mennessä. Lisäksi Oriolan pääkonttori muuttaa uuteen sijaintiin Espoossa.

Investoinnin odotetaan tuottavan hyötyä lisäämällä toiminnan tehokkuutta ja laajentamalla kapasiteettia sekä Espoon nykyisen tontin uudelleenkehittämisestä syntyvän arvon kautta. Vuokrasopimus varmistaa, että kassavirta on optimaalisesti tasapainossa. Muuton aikana toiminta on rajoitetun ajan käynnissä sekä Espoon että Järvenpään toimipaikoissa samanaikaisesti, mikä vaikuttaa kustannuksiin. Investoinnilla on siten rajallinen vaikutus kassavirtaan ja kannattavuuteen ennen uuden toimipaikan käyttöönottoa.

”Järvenpään jakelukeskus on merkittävä virstanpylväs Oriolan pitkän aikavälin strategisessa suunnitelmassa modernisoida toimintoja ja mahdollistaa tuleva kasvu. Huippumoderni, skaalautuva ja pitkälle automatisoitu jakelukeskus tukee suoraan kasvutavoitteitamme sekä vie kohti parempaa kannattavuutta Suomessa. Yhdessä käynnissä olevan ERP- ja varastohallintajärjestelmähankkeen kanssa uusi jakelukeskus auttaa meitä saavuttamaan taloudelliset tavoitteemme ja vahvistamaan kilpailukykyämme pitkällä aikavälillä. Nämä modernisoinnit mahdollistavat entistä paremman asiakaspalvelun tarjoamalla kehittyneitä logistiikkaratkaisuja asiakkaidemme muuttuviin tarpeisiin”, sanoo Oriolan toimitusjohtaja Katarina Gabrielson.

Optimaalisella sijainnilla Etelä-Suomessa ja noin 30 000 neliömetrin rakennusosalalla tämä strateginen investointi vahvistaa Oriolan logistiikkavalmiuksia ja kykyä vastata asiakkaiden ja markkinoiden muuttuviin vaatimuksiin, edistää tulevaa kasvua ja parantaa kannattavuutta. Aiemmin ilmoitetut muutosneuvottelut, jotka liittyivät uuden jakelukeskuksen rakentamissuunnitelmiin, on myös saatu päätökseen. Henkilöstövähennyksiä ei tehty, ja kaikille logistiikan nykyisille työntekijöille tarjotaan mahdollisuus siirtyä uuteen jakelukeskukseen. Asiakastoiminnot jatkuvat keskeytyksettä siirron aikana.

Järvenpään valinnassa painottuivat optimaalinen sijainti, saavutettavuus ja soveltuvuus laajamittaiseen logistiseen toimintaan. Järvenpään jakelukeskus tukee Oriolan vastuullisuustavoitteita sekä vahvistaa Oriolan asemaa osana Suomen kriittistä terveydenhuollon infrastruktuuria ja luotettavan lääkejakelun varmistamista yhteiskunnalle. Investoinnin odotetaan parantavan toiminnan tehokkuutta automaation ja optimoidun pohjaratkaisun avulla. Lisäksi uusi jakelukeskus tarjoaa 30 prosenttia enemmän kapasiteettia, mukaan lukien 80 prosentin lisäkapasiteetti kylmätuotteiden käsittelyyn. Rakennus suunnitellaan BREEAM Excellent -tasolle, ja se on 50 prosenttia energiatehokkaampi sekä vähentää Oriolan Scope 1- ja 2 -hiilidioksidipäästöjä Suomessa.

Jakelukeskuksen siirto Järvenpään luo mahdollisuuden kehittää uudelleen Espoossa omistettua maa-aluetta, jonka arvo Oriolan taseessa on 0,1 miljoonaa euroa. Alueeseen liittyy kaavoitusmuutoksia, sillä Oriola on jättänyt hakemuksen alueen kaavoittamiseksi myös asuinrakentamiseen. Nykyisen maa-alueen uudelleenkehittämisen odotetaan vapauttavan pääomaa jakelutoimintojen siirron valmistumisen jälkeen.

Kutsu johdon esitykseen

Analyytikot, sijoittajat ja media kutsutaan Microsoft Teams -puheluun, jossa Oriolan johto esittelee suunnitelman ja vastaa kysymyksiin uudesta jakelukeskuksesta. Puhelu järjestetään keskiviikkona 7.1.2026 klo 15. Klikkaa [tästä](#) liittyäksesi puheluun.

Lisätietoja:

Katarina Gabrielson
Toimitusjohtaja
puh. +46 72 234 8809
sähköposti: katarina.gabrielson@oriola.com

Mikael Wegmüller
Viestintä- ja vastuullisuusjohtaja
puh. 040 7762 314
sähköposti: mikael.wegmuller@oriola.com

Jakelu:

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet